این حزب متعلق به هر کارگر کمونیست، به هر زن و جوان و انسان آزادیخواه و برابری طلب است و دخالت کل این صف برای ما مایه افتخار است.

دست همگی شما را به گرمی میفشارم و برایتان آرزوی موفقیت دارم.

خالد حاج محمدی

از طرف کمیته رهبری حزب

هفتم اسفند ۱۳۹۶ - ۲۶ آوریل

۲۰۱۸

حکمتیت را توزیع و
پخش کنید

رفراندم فردی آقای ...

“اش شله قلم کاری” که تنها و تنها برای این بارگذاشته شده است که کاری را که جمهوری اسلامی در مقابل اعمال اراده مستقیم و میلیونی مردم برای دخالت در سرنوشت شان نمی تواند بکند، سریع و در کوتاه مدت و تا قبل از به میدان آمدن مدعیان دیگر، به سرانجام برساند!